[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	24 октября 2018 года
	       №
	375

                                                                 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом  совета депутатов
Бокситогорского муниципального района

На основании ходатайства муниципального бюджетного учреждения «Бокситогорский культурно-досуговый центр», в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006 № 99, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
           1. Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за добросовестный труд, большой личный вклад в успешную работу учреждения и в связи с  60-летием муниципального бюджетного учреждения «Бокситогорский культурно-досуговый центр» следующих работников:

           Зайцеву Наталью Анатольевну, методиста клубного учреждения муниципального бюджетного учреждения «Бокситогорский культурно-досуговый центр»;
           Нестеренко Елену Александровну, руководителя вокального хорового коллектива муниципального бюджетного учреждения «Бокситогорский культурно-досуговый центр».

2. Премировать всех награжденных согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от  13.12.2017 № 304  в размере 4 600  рублей каждого.
Глава Бокситогорского
муниципального района                                                                     В.И.Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: Зайцевой Н.А., Нестеренко Е.А.,ОБУ, в дело